

Capmon A/S

Lyskær 9

2730 Herlev

CVR-nummer 26121388

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2024

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 10. juni 2024

Erik Lorenz Petersen

Dirigent

Chair

Indholdsfortegnelse

Table of contents

Selskabsoplysninger	2
Company information	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Statement by management on the annual report	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Independent auditor's report	4
Ledelsesberetning	8
Management's review	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	11
Income statement	11
Aktiver	12
Assets	12
Passiver	13
Liabilities and equity	13
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	15
Noter	15
Notes	15
Anvendt regnskabspraksis	20
Accounting policies	20

Selskabsoplysninger

Company information

Selskab (Company)

Capmon A/S
Lyskær 9
2730 Herlev

Telefon: (Phone)	44855060
Hjemmeside: (Website)	www.capmon.dk
E-mail: (Email)	salg@capmon.dk
CVR-nummer: (CVR no.)	26121388
Regnskabsperiode: (Reporting period)	1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse (Board of Directors)

Erik Lorenz Petersen
Karsten Højer
Frederik Helweg-Larsen
Martin Bæk Jakobsen
Pia Lykke Mathiasen

Direktion (Executive Board)

Karsten Højer

Pengeinstitut (Bank)

Nykredit Bank

Revisor (Auditor)

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af overvågningssoftware, sikkerheds-løsninger og serviceydelser omkring disse produkter til telekommunikation og informationsteknologi (IT) samt al hermed forbunden virksomhed.

Principal activities

The primary trading activities, similarly to subsequent years, are the continued development of software and provision of services for information technology (IT) network, infrastructure and cyber security monitoring.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er udover værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv, som altid er behæftet med nogen usikkerhed, ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Det ultimative moderselskab Højer II ApS vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser frem til 30. juni 2024.

Uncertainties in recognition and measurement

In addition to the valuation of the deferred tax asset, which is always encumbered with some uncertainty, there has been no uncertainty in recognition and measurement in the Annual Report.

The ultimate parent company Højer II ApS will provide financial support to the company through loans to the extent necessary to finance the company's financial obligations until 30 June 2024.

Usædvanlige forhold

Selskabet er fusioneret med søsterselskabet Konsensit A/S med virkning fra 1. januar 2023. Da begge selskaber i fusionen er underlagt den samme modervirksomhed, er fusionen regnskabsmæssigt indarbejdet efter bogført værdi metoden, dette indebærer, at der ikke er ændret i sammenligningstallene. Forskellen mellem overdragelsesvederlaget ved fusionen og de regnskabsmæssige værdier af overtagne aktiver og forpligtelser er indregnet som goodwill.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Exceptional circumstances

The company has merged with the sister company Konsensit A/S with effect from 1 January 2023. As both companies in the merger are subject to the same parent company, the merger is accounted for using the book value method, this means that there has been no change in the comparative figures. The difference between the transfer consideration for the merger and the accounting values of acquired assets and liabilities is recognized as goodwill.

The financial position at 31 December 2023 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2023 have besides the merger not been affected by any unusual events.

Ledelsesberetning

Management's review

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2023 blev et betydningsfuldt år for CapMon A/S, da vi besluttede at fusionere med KonsensIT A/S. Denne fusion blev gennemført med det formål at styrke vores samlede kapaciteter og skabe synergi mellem de to selskabers kompetencer og kundeporteføljer. Fusionen med KonsensIT A/S giver rigtig god mening, da mange af de opgaver, som KonsensIT udfører, også skal udføres for CapMon A/S's kunder. Denne integration skaber betydelige synergier og forventes at optimere vores serviceudbud og operationelle effektivitet.

I 2023 har CapMon A/S fortsat med at styrke sin position inden for MSSP (Managed Security Services Provider) markedet. Nye MSSP-kontrakter har været en væsentlig drivkraft for vores omsætningsvækst.

En væsentlig milepæl i 2023 var konverteringen af CapMon A/S's kunder fra overvågningsplatformen CapMon til Zabbix. Denne proces forløb meget tilfredsstillende, og vi har indgået nye kontrakter med 95 % af vores eksisterende kunder, hvilket repræsenterer en samlet værdi af 5 millioner kroner over en gennemsnitlig periode på 3 år.

Vi har løbende fokus på at introducere nye teknologier, der understøtter CapMon's strategi om at automatisere IT-driften for vores kunder og forbedre deres IT-sikkerhed. AI spiller en væsentlig rolle i denne strategi.

Vi forventer, at væksten i 2024 primært vil komme fra flere MSSP-aftaler. Selvom antallet af solgte konsulenttimer forventes at forblive på et eksisterende niveau, forventer vi en stigning i antallet af solgte specialisttimer og en mindre nedgang i rådgivningstimer.

Vi er optimistiske omkring fremtiden og er overbeviste om, at de strategiske tiltag og fusionen med KonsensIT A/S vil styrke vores position på markedet og skabe værdi for både vores kunder og aktionærer.

Development in activities and financial affairs

The year 2023 was a significant year for CapMon A/S when we decided to merge with KonsensIT A/S. This merger was carried out with the aim of strengthening our overall capabilities and creating synergy between the two companies' competencies and customer portfolios. The merger with KonsensIT A/S makes very good sense, as many of the tasks that KonsensIT performs must also be performed for CapMon A/S's customers. This integration creates significant synergies and is expected to optimize our service offering and operational efficiency.

In 2023, CapMon A/S has continued to strengthen its position within the MSSP (Managed Security Services Provider) market. New MSSP contracts have been a significant driver of our revenue growth.

A significant milestone in 2023 was the conversion of CapMon A/S's customers from the monitoring platform CapMon to Zabbix. This process went very satisfactorily, and we have entered into new contracts with 95% of our existing customers, which represents a total value of DKK 5 million over an average period of 3 years.

We continuously focus on introducing new technologies that support CapMon's strategy of automating IT operations for our customers and improving their IT security. AI plays a significant role in this strategy.

We expect that growth in 2024 will primarily come from more MSSP agreements. Although the number of consultant hours sold is expected to remain at an existing level, we expect an increase in the number of specialist hours sold and a minor decrease in advisory hours.

Ledelsesberetning

Management's review

We are optimistic about the future and are convinced that the strategic initiatives and the merger with KonsensIT A/S will strengthen our position on the market and create value for both our customers and shareholders.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Events after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement

Note	Resultatopgørelse	2023	2022
		DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	<i>The period 1. januar - 31. december</i>		
	Bruttofortjeneste	16.845.865	9.299
	<i>Gross profit</i>		
1	Personaleomkostninger	-15.557.173	-9.822
	<i>Staff costs</i>		
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-489.020	-315
	<i>Depreciation and amortisation of non-current assets</i>		
	Resultat før finansielle poster	799.672	-838
	<i>Income or loss before net financials</i>		
	Finansielle indtægter	48.037	4
	<i>Financial income</i>		
2	Finansielle omkostninger	-279.562	-160
	<i>Financial expenses</i>		
	Resultat før skat	568.147	-994
	<i>Profit before tax</i>		
	Skat af årets resultat	-217.402	174
	<i>Tax on the income or loss for the year</i>		
	Årets resultat	350.745	-820
	<i>Net income or loss for the year</i>		
	Forslag til resultatdisponering:		
	<i>Proposal for distribution of net income</i>		
	Overført resultat	350.745	-820
	<i>Retained earnings</i>		
	Resultatdisponering i alt	350.745	-820
	<i>Total distribution of net income</i>		

<i>Assets</i>			
Note	Balance	2023	2022
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
<i>Assets as at 31. december</i>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	200.000	400
4	Goodwill <i>Goodwill</i>	464.822	0
	Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	664.822	400
6	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	157.706	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	201.740	293
	Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	359.445	293
8	Deposita <i>Deposits</i>	329.635	206
	Finansielle anlægsaktiver <i>Investments</i>	329.635	206
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.353.903	898
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Receivables from sales and services</i>	10.171.476	5.974
9	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	636.853	367
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	270.198	1.067
	Tilgodehavender <i>Receivables</i>	11.078.527	7.409
	Likvide beholdninger <i>Cash</i>	0	1.871
	Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	11.078.527	9.280
	Aktiver i alt <i>Total assets</i>	12.432.430	10.178

		<i>Liabilities and equity</i>	
Note	Balance	2023	2022
		DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	<i>Liabilities and equity as at 31. december</i>		
	Virksomhedskapital	592.727	500
	<i>Contributed capital</i>		
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	156.000	312
	<i>Other statutory reserves and reserves according to article of association</i>		
	Overført resultat	-536.426	-1.970
	<i>Transferred earnings</i>		
	Egenkapital i alt	212.301	-1.158
	<i>Total equity</i>		
	Anden gæld	923.380	1.098
	<i>Other payables</i>		
10	Langfristede gældsforpligtelser	923.380	1.098
	<i>Non-current payables</i>		
	Kreditinstitutter	896.514	115
	<i>Credit institutions</i>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	783.479	1.499
	<i>Prepayments received from customers</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.561.287	4.490
	<i>Accounts payable</i>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.059.867	45
	<i>Payables to group enterprises</i>		
	Anden gæld	3.995.602	4.090
	<i>Other payables</i>		
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.296.749	10.239
	<i>Current payables</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	12.220.129	11.337
	<i>Total payables</i>		
	Passiver i alt	12.432.430	10.178
	<i>Total liabilities and equity</i>		
11	Usikkerhed ved fortsat drift		
	<i>Uncertainty of continued operation</i>		
12	Eventualforpligtelser		
	<i>Contingent liabilities</i>		
13	Kontraktlige forpligtelser		
	<i>Contractual obligations</i>		

Statement of changes in equity
Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Øvrige lovplig- tige og ved- tægts- mæssige reserver	Overført resultat	I alt
<i>Equity</i>	<i>Contributed capital</i>	<i>Premium on capital increase</i>	<i>Other statutory reserves and reserves according to article of association</i>	<i>Transferred earning</i>	<i>Total</i>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	500	0	312	-1.970	-1.158
Kapitalforhøjelse	93	927	0	0	1.020
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-927	0	927	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	-156	156	0
Årets resultat	0	0	0	351	351
Egenkapital ultimo	593	0	156	-536	212
<i>Equity</i>					

Noter

Notes

1	Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
	Løn og gager <i>Pay and remuneration</i>	13.302.203	8.352
	Pensioner <i>Pensions</i>	2.057.058	1.361
	Andre omkostninger til social sikring <i>Social security contributions and staff costs</i>	197.912	109
	Personaleomkostninger i alt <i>Staff costs</i>	15.557.173	9.822
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 19 beskæftigede (sidste år 13). <i>During the financial year, the company had an average number of 19 employees (last year 13)</i>		
2	Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
	Renter tilknyttede virksomheder <i>Interest, group enterprises</i>	49.411	0
	Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	230.151	160
	Finansielle omkostninger i alt <i>Financial expenses</i>	279.562	160
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		
	Kostpris 1. januar <i>Acquisition cost, beginning of year</i>	600.000	0
	Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	600
	Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	600.000	600
	Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and amortisation, beginning of year</i>	-200.000	0
	Årets af- og nedskrivninger <i>Amortisations and depreciation for the year</i>	-200.000	-200
	Afskrivninger 31. december <i>Amortisation and writedown 31 December</i>	-400.000	-200
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt <i>Completed development projects</i>	200.000	400

Noter

Notes

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af version 2 af en svartidsmålings applikation, Responsview, som måler svartiden på en given applikation set med brugernes øjne.

The development project concerns the development of a response time measurement application, Responsview, which measures the response time on a given application viewed with the eyes of the users.

4 Goodwill

Goodwill

Tilgang ved fusion <i>Additions by merger</i>	581.027	0
Kostpris 31. december <i>Acquisition cost, end of year</i>	<u>581.027</u>	<u>0</u>
Årets af- og nedskrivninger <i>Depreciation and amortisation for the year</i>	-116.205	0
Afskrivninger 31. december <i>Depreciation and amortisation, end of year</i>	<u>-116.205</u>	<u>0</u>
Goodwill i alt <i>Goodwill</i>	<u>464.822</u>	<u>0</u>

6 Indretning af lejede lokaler

Leasehold improvements

Kostpris 1. januar <i>Acquisition cost, beginning of year</i>	95.376	95
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	196.837	0
Kostpris 31. december <i>Acquisition cost, end of year</i>	<u>292.213</u>	<u>95</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and amortisation, beginning of year</i>	-95.376	-95
Årets af- og nedskrivninger <i>Depreciation and amortisation for the year</i>	-39.131	0
Afskrivninger 31. december <i>Depreciation and amortisation, end of year</i>	<u>-134.507</u>	<u>-95</u>
Indretning af lejede lokaler i alt <i>Leasehold improvements</i>	<u>157.706</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, fixtures and operating equipment

Kostpris 1. januar <i>Acquisition cost, beginning of year</i>	919.276	672
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	42.778	171
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-177.970	0
Kostpris 31. december <i>Acquisition cost, end of year</i>	<u>784.084</u>	<u>843</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and amortisation, beginning of year</i>	-626.631	-435
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Depreciation and amortisation, assets disposed of</i>	177.970	0
Årets af- og nedskrivninger <i>Depreciation and amortisation for the year</i>	-133.684	-115
Afskrivninger 31. december <i>Depreciation and amortisation, end of year</i>	<u>-582.345</u>	<u>-550</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	<u>201.740</u>	<u>293</u>

8 Deposita Deposits

Deposita 1. januar <i>Deposits, beginning of year</i>	209.930	206
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	119.705	0
Deposita i alt <i>Deposits</i>	<u>329.635</u>	<u>206</u>

Noter

Notes

9 Udskudte skatteaktiver

Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver, primo <i>Deferred tax assets, beginning of year</i>	854.255	193
Årets ændring i udskudte skatteaktiver <i>Change during the year in deferred tax assets</i>	-217.402	174
Udskudte skatteaktiver i alt <i>Deferred tax assets</i>	636.853	367

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet.

Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 2-3 år.

The recognised tax asset primarily consists of deferred tax relating to tax loss carryforward. Management estimates the future earnings in connection with estimation for the utilisation of the recognised tax asset.

The recognised tax asset is expected to be utilised within the next 2-3 years.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current payables

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>	882.123	448
---	---------	-----

11 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK 212 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fortsat fremtidig positiv indtjening og budgettet for 2024 udviser også et solidt overskud. Det ultimative moderselskab Højer II ApS vil yde økonomisk støtte til selskabet ved lån i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser frem til 30. juni 2024.

The company's equity amounts to TDKK 212, whereby more than half of the company's capital has been lost. It is expected that the capital will be re-established through continued future positive earnings and the budget for 2024 also shows a solid profit. The ultimate parent company Højer II ApS will provide financial support to the company through loans to the extent necessary to finance the company's operations and settlement of the company's financial obligations until 30 June 2024.

Noter

Notes

12 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Højer II ApS, CVR-nr. 34710066 for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

The company is unlimitedly, jointly and severally liable, along with the parent company for the total corporation tax, tax on interest, royalties and dividends. The total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the parent company.

13 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 6 mdr. varsel. Den samlede husleje-forpligtelse udgør TDKK 225.

The company has entered into a rental contract which can be terminated with 6 months' notice. The total rent obligation amounts to TDKK 225.
